

ID.18PRE024.2

Fornitura di **"Elettrodi per ECG"** per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 24PRE009 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	IVA
B7C44705D9	1	a	Monitoraggio a breve termine con forte adesività e gel appositamente strutturato in confezione multipla, non sterile. Preferibilmente con tamponcino abrasivo. Adesivo di poliacrilato ipoallergico con supporto tipo TNT . Misura: da 5 a 6 cm ca.	C020501	69425/R	CERACARTA SPA	14710	ELETTRODI MONOUSO PER MONITORAGGIO A BREVE TERMINE MOD. TOP TRACE NM 55 TNI + STRISCETTE ABRASIVE PER PULIZIA CUTE (COD.ART.16066)	30	0,04412 €	244.150	11.223,50 €	45%	22%
		b	Monitoraggio a breve termine con forte adesività e gel appositamente strutturato in confezione multipla, non sterile. Preferibilmente con tamponcino abrasivo. Adesivo di poliacrilato ipoallergico con supporto tipo TNT . Misura: da 3 a 4 cm ca.	C020501	69425/R		14649	ELETTRODI MONOUSO MONITORAGGIO A BREVE TERMINE MOD. TOP TRACE NM 3542 OPI + STRISCETTE ABRASIVE PER PULIZIA CUTE (COD.ART.16066)	50	0,03553 €	12.712		45%	22%
		La ditta dovrà fornire sia elettrodi a bottone, sia i relativi adattatori per connessioni di 4 mm con innesto a banana. In relazione alle apparecchiature in uso, la ditta deve essere in grado di fornire connessioni di entrambe le tipologie femmina/femmina e maschio/maschio.						*ADATTATORI AUTOMATICI IN OMAGGIO (COD.ART.10116)					-	-
B7C44716AC	2		Monitoraggio a lungo termine con forte adesività e gel SOLIDO appositamente strutturato per pazienti diaforetici in confezione multipla, non sterile. Con tamponcino abrasivo. Adesività: miscela di poliacrilato ipoallergico con supporto in TNT . Misura: da 4 a 7 cm ca.	C020501	69425/R	CERACARTA SPA	14710	ELETTRODI MONOUSO PER MONITORAGGIO A LUNGO TERMINE MOD. TOP TRACE NM 55 TNI + STRISCETTE ABRASIVE PER LA PULIZIA DELLA CUTE (COD.ART.16066)	30	0,04412 €	68.250	3.011,19 €	45%	22%
B7C447277F	4		Monitoraggio a breve termine per prove da sforzo con forte adesività e gel SOLIDO appositamente strutturato in confezione multipla, non sterile, per pazienti diaforetici. Con tamponcino abrasivo. Adesivo di poliacrilato ipoallergico con supporto tipo FOAM . Misura: da 4 a 7 cm ca.	C020501	69425/R	CERACARTA SPA	13633	ELETTRODI MONOUSO A BREVE TERMINE PER TEST DA SFORZO E HOLTER MOD. TOP TRACE ST 50 RFI + STRISCETTE ABRASIVE PER LA PULIZIA DELLA CUTE (COD.ART.16066)	40	0,03999 €	591.780	23.665,28 €	45%	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 9 MESI												37.899,98 €		

ID.18PRE024.3

Fornitura di "Fornitura di elettrodi per ECG" per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 24PRE009 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7C44986DB	9	Elettrodo monouso per ecg a riposo a francobollo con ottima adesività e conduttanza. Fornito con adattatori "a coccodrillo" e/o "a pinza piatta" idonei alla connessione in uso, adatti anche a paziente pediatrico, in quantitativi proporzionati alla quantità di elettrodi. In relazione alle apparecchiature in uso, le tipologie di connessione sono femmina/femmina o maschio/maschio.	C020501	162685	ATESMEDICA.COM SRL	31433538	QTRACE 5400	4000 pz (40 buste da 1000 pz)	0,01290 €	5.932.300	76.526,67 €	30%	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 9 MESI											76.526,67 €		

ID.18PRE024.4														
Fornitura di "Fornitura di elettrodi per ECG" per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)														
(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 24PRE009 in fase di valutazione tecnica)														
CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7C44C2983	11		Elettrodo monouso per monitoraggio breve in <u>risonanza magnetica</u> in carbonio con ottima adesività e conduttanza.	C020501	2254828	FIAB SPA	F9046RM	Elettrodo monouso, 28x44 mm, sensore in Ag/AgCl, connessione a clip, supporto in FOAM, gel solido, pediatrico e per adulti	2.000	0,04000 €	289.050	11.562,00 €	-	22%
B7C44C3A56	12	a	GEL elastico ad elevata conduttività, non irritante, senza sostanze abrasive, per lunghe e brevi registrazioni, in flaconi da circa 250 gr.	V9099	2235341	FIAB SPA	G005	Gel liquido per ECG in flacone da 260	35	0,40000 €	1.470	32.956,50 €	-	22%
		b	GEL ad acqua elastico trasparente ad elevata conduttività per esami di diagnostica e terapia con apparecchiature ad ultrasuoni. Flaconi da circa 250 gr.	V9099	2220050		G008	Gel liquido trasparente per ultrasuoni e luce pulsata in flacone da 260 ml	35	0,45000 €	71.930		-	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 9 MESI												44.518,50 €		

ID.14PRE022.2

Fornitura di **"Materiale per interventi ortopedici"** per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 20PRE016 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.	
B7C427C93B	6		SISTEMA MOTORIZZATO PER ARTROSCOPIA: Fornitura in inclusive service di sistemi motorizzati(centraline e pedali, manipoli con cavo, trapani e sega) e del materiale monouso per interventi di artroscopia (lame)			SMITH & NEPHEW SRL						45.059,50 €	100%	/	
		a	Centraline	Z1202110201	2531377		72200873	Centralina di controllo POWER II	1	COMODATO	2		100%	/	
		b	Manipoli	Z1202110201	2531717		722006175	SVC manipolo POWER MAX Elite	1	COMODATO	4		100%	/	
		c	Lame		K030203 K030203 K030204 K030203 K030204 K030203 K030204 K030203 K030204 K030203		2678651 2678649 2678653 2678648 2678654 2678652 2678656 2678650	72201514 72201509 72201518 72201507 72201519 72201513 72201520 72201510	Incisor Plus Elite Powermini diam. 3,5 mm, sterile Full Radius Powermini diam. 2,9 mm, sterile Abrader Powermini diam. 2,9 mm, sterile Full Radius Powermini diam. 2,0 mm, sterile Abrader Powermini diam. 3,5 mm, sterile Incisor Plus Elite Powermini diam. 2,9 mm, sterile Barrel Burr Powermini diam. 2,9 mm, sterile Full Radius Powermini diam. 3,5 mm, sterile	6	39,70000 €	1.135	84,12%	22%	
B7C427DA0E	11		Cannule trasparenti per artroscopia flettate, con otturatore; presenza di vie per l'aspiratore, doppia membrana nel tappo, vari diametri e lunghezze. Con otturatore e swiching-stick (necessario per il cambio dei portali) in comodato d'uso			JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA					280	3.934,84 €			
		a	CANNULA	K030201 K0399 A03010401	105405 116050 104408 410342/R		2141XX, 2815XX (XX=CODICI DIVERSI)	CANNULA	5	14,05300 €				65,89% 73,78% 74,26%	22%
		b	OTTURATORE				2141XX (XX=CODICI DIVERSI)	OTTURATORE	1	COMODATO				/	/
B7C427EAE1	12		Cannule in policarbonato trasparente monouso per interventi chirurgici di spalla e ginocchio comprensive di otturatore e relativo dispositivo di connessione, misure da 6 mm a 10,5 mm c.ca in confezione singola sterile. Con otturatore e swiching-stick (necessario per il cambio dei portali) in comodato d'uso			JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA					165	2.145,00 €			
		a	CANNULA	K030201 K0399 A03010401 L0999	105405 116050 104408 410342/R 23118		2141XX, 2815XX (XX=CODICI DIVERSI)	CANNULA	5	13,00000 €				/	22%
		b	OTTURATORE				2141XX (XX=CODICI DIVERSI); 214618	OTTURATORE; SWITCHING STICK	1	COMODATO				65,89% 73,78% 74,26%	/
B7C427FB84	14		Pompa per artroscopia con sistema motorizzato integrato. Fornitura in inclusive service di un sistema di gestione fluidi articolari con doppio motore per l'irrigazione e l'aspirazione, con microprocessore per il controllo integrato e costante della pressione e del flusso.			JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA					1	27.571,99 €			
		a	SISTEMI	A0303 Z120110280	1135409/R 209529 209666R		284002 283573 283512	FMS VUE Sistema integrato di gestione fluidi e Shaver artroscopico PEDALE NEXTRA A 5 VIE MANIPOLO TORNADO MICRO W/B	1	COMODATO D'USO			1	/	/
		b	LAME	K030203 Z120110280	298479 209778 209666R 209685 975574 975446 1118526/R 1118506/R 1118528/R 1118527/R		283XXX (XXX=CODICI DIVERSI)	LAME	5	54,05000 €			225	81,22% 85,34%	22%
		c	SET	A030104	1138809/R 930047		284649 284004	FMS VUE PUMP - SHAVER BOX	24	35,67300 €			432	55,34% 56,74%	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 9 MESI												78.711,33 €			

ID.14PRE022.3

Fornitura di **"Materiale per interventi di ortopedia"** per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 20PRE016 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7C42C7720	1		SISTEMA ELETTROCHIRURGICO PER ARTROSCOPIA Fornitura in inclusive service di sistemi elettrochirurgici per artroscopia e del materiale (elettrodi e manipoli inclusi) per interventi di artroscopia.			SMITH & NEPHEW SRL							92.292,50 €		
		a	SISTEMI	K0299	791876		28168	Centralina QUANTUM 2 completa di pedale	1	COMODATO D'USO	3	-			
		b	ELETTRODI	K02030101	189967 189960 189934 190033 190002 189839		AC4340-01 ASC4250-01 ASC4830-01 ASH4830-01 ASH4250-01 AC4330-01	Puntali per centralina Quantum 2 Puntale Covator 20° (compat. cannula 5,5 mm), compatibile WW/Q2 - cavo integrato Puntale Super Turbovac 90°, Ø 3,75 mm con suzione, compatibile WW/Q2 - cavo integrato Puntale Super Multivac 50°, Ø 3,75 mm con suzione, compatibile WW/Q2 - cavo integrato Puntale Super Multivac 50°, Ø 3,75 mm con pulsanti e suz., comp. WW/Q2 - cavo integrato Puntale Super Turbovac 90°, Ø 3,75 mm con pulsanti e suz., comp. WW/Q2 - cavo integrato Puntale Saber 30°, diam. 3,0 mm - cavo integrato	1	€ 72,50000	1.273	83,89%		83,89%	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 9 MESI													92.292,50 €		

ID.14PRE022.4

Fornitura di **"Materiale per interventi di ortopedia"** per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 20PRE016 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7C42D52AF	1	Fornitura di sistema di protezione integrato per operatori chirurgici con sistema di ventilazione, composto da "casco" riutilizzabile funzionante a batteria e da copricasco monouso sterile.	Z12130599	527068	NEXT MEDICAL SRL	PL-1000	NEXT LAVAGE	6	40,00000 €	2306	92.240,00 €	50%	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 9 MESI											92.240,00 €		

ID.14PRE022.5

Fornitura di **"Materiale per interventi di ortopedia"** per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 20PRE016 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7C42EC5A9	9		Pompe per artroscopia Fornitura in inclusive service di pompe peristaltiche con controllo della pressione di lavaggio e/o aspirazione e di set monouso sterili con doppio raccordo per le sacche di infusione, da utilizzare con le pompe sopraindicate.			CONMED ITALIA SRL						27.845,70 €		22%
		a	Pompe	Z12019007 K0380	118319 118327 210540		24K 24K900 CB115	Pompa per irrigazione e distensione artroscopica Cavo per pompa Telecomando per controllo pompa	1	COMODATO	2		/	
		b	set	Z12019007 Z12019007	74122 212728		10K100 24K100	Kit a cartuccia per pompa 10K/24K, solo carico, monouso Kit a cartuccia per pompa 24K	10	30,30000 €	919		53,38%	
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 9 MESI												27.845,70 €		

ID.14PRE022.6

Fornitura di **"Materiale per interventi di ortopedia"** per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 20PRE016 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7C42B4772	13		Fornitura di sistema di protezione integrato per operatori chirurgici con sistema di ventilazione, composto da "casco" riutilizzabile funzionante a batteria e da copricasco monouso sterile.			STRYKER ITALIA SRL S.U.						79.756,00 €		
		a	caschi	T0399	Class I Class I N/A		0408600000 0408655001 0408660000	CASCO FLYTE FLYTE BATTERY CHARGER 230V POWER PACK, EXTENDED LIFE	1 pezzo	COMODATO D'USO	14		n.a.	22%
		b	copricasco monouso (coperture di ricambio per il casco)	T0204	Class I		408800000	FLYTE HOOD	32 pezzi	12,70000 €	6.280		n.a.	5%
			MATERIALE A COMPLETAMENTO Possibilità di richiesta del casco con luce integrata, che verrà concesso in comodato d'uso gratuito.	T0399	Class I		408645000	CASCO LUCE S/CAVO FLYTE	1 pezzo	COMODATO D'USO	/		n.a.	22%
			MATERIALE A COMPLETAMENTO "fascette antisudore per caschi" da fornire alle Aziende del S.S.R. eventualmente interessate. Il codice è venduto in confezione indivisibile composta da n. 36 pezzi. Il prezzo unitario indicato si riferisce ad un pezzo.	T0399	Class I		408210000	FLYTE COMFORT PADS	8 pezzi	1,50000 €	/		n.a.	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 9 MESI												79.756,00 €		

<p><u>ID.16REA001</u></p> <p><i>Fornitura di "REAGENTI E MATERIALI DI CONSUMO CON MESSA A DISPOSIZIONE IN SERVICE DI ANALIZZATORI PER ESAMI URINE"</i></p> <p><i>(Det. Agg. n. 52/2018 e successivo rinnovo contrattaule n. 583/2023)</i></p>			<p>Prosecuzione affidamento (art. 50, comma 1, lettera b, del D.Lgs. 36/2023) dal 01/08/2025 al 30/06/2026 (11 MESI)</p> <p>MOTIVAZIONE: Nuova gara regionale 25REA005 in fase di predisposizione</p>		
CIG	LOTTO	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	COD. PRODOTTO	CONDIZIONI ECONOMICHE	IMPORTO
B32F7248F3	2	<p>DASIT SPA</p> <p>P. IVA 03222390159</p>	=	MEDESIME CONDIZIONI IN VIGORE	127.810,15 €

ID.18PRE019.1.1*Fornitura di "Deflussori e regolatori di flusso" per un periodo di 5 mesi (dal 01/08/2025 al 31/12/2025)*

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 24PRE011 bandita)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 5 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 5 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7C43C698E	6	a	Deflussore per artroscopia a 2 vie latex free. Dispositivo di collegamento tra sacca di contenimento e strumentazione per artroscopia costituito da: - Tubi di estensione in materiale plastico latex free flessibili, trasparenti (o leggermente opachi), resistenti alla trazione, antipiega, a due vie, ognuna provvista di perforatore rigido ed indeformabile con capsula protettiva (lunghezza dal perforatore al raccordo a Y circa 30 cm). I tubi di estensione dotati di clamp sono collegati con raccordo a Y al tubo prolunga, dotato di stringitubo tipo clamp, che all'estremità distale è provvisto di connettore a scalini (cono catetere ad attacco universale) e cappuccio di protezione (lunghezza dal raccordo a Y al cono catetere terminale circa 200 cm). I tubi di estensione e il tubo prolunga hanno un diametro interno non inferiore a 8 mm; - Camera di gocciolamento di diametro 30 mm circa in materiale plastico trasparente per il controllo della velocità di caduta.	A03010201	420679	MACROPHARM SRL	ISAY42/ST230	MEDISOL SET	15	2,24000 €	240	537,60 €	-	22%
B7C43C588B	9		Set manometro per misurazione della PVC latex free costituito da:			KNOW MEDICAL SRL						1.965,60 €		
		a	- tubo in materiale plastico trasparente, flessibile, resistente alla trazione, antipiega, a tre vie di lunghezza di 90 cm circa, raccordo a y, provvisto di stringitubo, raccordo terminale con adattatore tipo Luer Lock, con cappuccio protettivo; - camera di gocciolamento in materiale plastico trasparente, semirigida per consentire una rapida stabilizzazione del liquido, munita di filtro da 15 micron; - perforatore antirustolo, rigido ed indeformabile a superficie liscia, priva di angolature, provvisto di cappuccio di protezione, due fori contrapposti uno dei quali calibrato per ottenere che 20 gocce corrispondano a 1 ml; uno per l'entrata dell'aria fornito di un filtro idrorepellente antibatterico a porosità non superiore a 0,45 micron; - stringitubo tipo "roller clamp" idoneo a regolare od arrestare completamente il passaggio della soluzione e di controllarne la velocità di somministrazione, senza danneggiare il tubo; - punto di infusione in materiale latex free, perforabile senza cessioni e senza perdita di integrità, posto alla fine del tubo di deflusso o leggermente distanziato; - striscia metrica.	A03010101	29528		IS464094-O	INFUSET	50	3,56400 €	400		-	22%
		b	Asta di supporto pluriuso o dispositivo similare con sistema di calibrazione visivo del punto "0".	A0799	36738		EL971000-O	EXTENSION LINE	10	5,40000 €	100		-	
IMPORTO TOTALE AGGIUDICATO PER 5 MESI												2.503,20 €		

ID.18PRE024.5*Fornitura di "Elettrodi per ECG" per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)*

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 24PRE009 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7C443A948	3	a	Monitoraggio a lungo termine per ecg dinamico preferibilmente con doppio anello adesivo con gel appositamente strutturato in confezione multipla non sterile per pazienti diaforetici preferibilmente con connessione decentrata. Adesivo in poliacrilato ipoallergico con supporto microporoso. Misura: da 5 a 6 cm ca.	C020501	59788/R	AMBU SRL	L-00-S/25	Ambu BLUE Sensor	1.000	0,13750 €	74.625	10.260,94 €	-	22%
B7C443BA1B	7		Monitoraggio a BREVE termine pediatrico e neonatale con cavetto incorporato di lunghezza non inferiore ai 20 cm. e presa da 4 mm. L'elettrodo deve essere preferibilmente del tipo gelled. Adesività: miscela di poliacrilato ipoallergico con supporto in TNT. Misura: da 2 a 3 cm ca.	C020501	930354	AMBU SRL	40556	Ambu White Sensor	300	0,34386 €	3.537	1.216,23 €	-	22%
B7C443CAEE	8		Monitoraggio a BREVE termine pediatrico e neonatale con forte adesività e gel appositamente strutturato in confezione multipla non sterile, preferibilmente a connessione decentrata a bottone per minimizzare gli artefatti da movimento. Adesività: miscela di poliacrilato ipoallergico con supporto tipo foam. Forma ovale. Misura: da 2 a 3 cm ca.	C020501	60156	AMBU SRL	N-00-S/25	Ambu Blue Sensor	1.000	0,12606 €	14.325	1.805,81 €	-	22%
B7C443DBC1	5	a	Monitoraggio a breve termine per prove da sforzo con forte adesività e gel appositamente strutturato in confezione multipla, non sterile, per pazienti diaforetici. Preferibilmente a connessione decentrata, per minimizzare gli artefatti da movimento. Adesivo di poliacrilato ipoallergico con supporto tipo FOAM. Misura: da 3 a 4 cm ca.	C020501	60164/R	AMBU SRL	M-00-S/50	Ambu Blue Sensor	2.000	0,09174 €	108.800	37.746,31 €	-	22%
		b	Monitoraggio a breve termine per prove da sforzo con forte adesività e gel appositamente strutturato in confezione multipla, non sterile, per pazienti diaforetici. Preferibilmente a connessione decentrata, per minimizzare gli artefatti da movimento. Adesivo di poliacrilato ipoallergico con supporto tipo FOAM. Misura: da 4 a 7 cm ca.	C020501	57506/R		R-00-S/25	Ambu Blue Sensor	1.000	0,18000 €	154.250		-	22%
B7C443EC94	13		Monitoraggio a lungo termine pediatrico per neonatologia e prematuri di basso peso (500 gr). Elettrodo a francobollo, radiotrasparente con cavetto lungo (IN USO CM 53), compatibile con l'ambiente caldo-umido dell'incubatore. Gli elettrodi devono mantenere la loro funzionalità anche quando la cute del neonato di peso estremamente basso debba essere coperta con fogli protettivi in poliuretano. Adesività: miscela di poliacrilato ipoallergico. Misura: 2 cm ca.	C020501	930354	AMBU SRL	40554	Ambu White Sensor	300	0,29800 €	11.050	3.292,90 €	-	22%
B7C443FD67	6		Elettrodi monouso per ECG a riposo con attacco a banana da 4 mm ca., ad innesto diretto, con gel umido, a forte adesività. Preferibilmente a connessione decentrata per minimizzare gli artefatti da movimento. Misura: da 3 a 5 cm ca.	C020501	57471/R	AMBU SRL	SU-00-A/60	Ambu Blue Sensor	1.200	0,06000 €	1.224.480	73.468,80 €	-	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 9 MESI												127.790,99 €		

ID.19PRE019.2

Fornitura di "Sonde per apparato gastroenterico" per un periodo di 11 mesi (dal 01/08/2025 al 30/06/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 24PRE003 in fase di predisposizione)

CIG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 11 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 11 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7D387A905	2	Sonde per alimentazione atraumatiche in poliuretano, fori laterali, radiopaco, con graduazione, connessione ENFit, calibri diversi (da circa 8Fr a 16Fr), lunga permanenza, lunghezza da 90 a 120 cm circa.	G02020101	1425676/R 1425677/R 1425678/R 1425679/R 1425682/R	CAIR ITALIA SRL	NCE106AU NCE108AU NCE110AU NCE112AU NCE114AU NCE116AU NCE118AU	Sonda nutrizionale enterale NutriCair naso gastrico adulti con ENFit in PU	20	2,05000 €	4720	9.676,00 €	54,44%	22%
B7D387B9D8	3	Sonde per alimentazione atraumatiche in poliuretano, fori laterali, radiopaco, con graduazione, connessione ENFit, calibri diversi (da circa 8Fr a 16Fr), lunga permanenza, lunghezza da 90 a 120 cm circa, con mandrino.	G02020102	1462862/R 1462865/R 1462867/R 1462871/R 1464220/R	CAIR ITALIA SRL	NCE108G NCE110G NCE112G NCE114G NCE116G	NutriCair Enteral sondino naso gastrico con ENFit in PU + guida	20	4,10000 €	1840	7.544,00 €	54,55%	22%
B7D387CAAB	4	Sonde gastriche atraumatiche graduate in PVC, punta arrotondata, calibri diversi, breve durata, con linea radiopaca su tutta la lunghezza, 120 cm circa.	G02020102	729908/R 729909/R 729910/R 729911/R 729912/R 729913/R 729914/R 729915/R	BENEFIS SRL	19406201 19408201 19410201 19412201 19414201 19416201 19418201 19420201	Sonde gastroduodenali tipo Levin	200 200 200 150 150 150 120	0,18000 €	7000	1.260,00 €	67,85%	22%
B7D387D87E	5	Sonde per alimentazione atraumatiche gastroduodenale in silicone, calibri diversi, senza mandrino.	G02020102	52475	VYGON ITALIA SRL	2391.06 2391.08 2391.10 2391.12 2391.14 2391.16 2391.18	Sonda gastro-duodenale in silicone	10	12,95000 €	70	906,50 €	19,4992% 20,5658% 23,7948% 28,1721% 24,0451% 26,9187% 30,9878%	22%
B7D387EC51	8	Sonde a tre lumi in poliuretano, per nutrizione duodeno/digiunale CH 9/150 cm circa con mandrino spiralato, per aspirazione gastrica CH 16/95 cm circa con fori laterali e per insufflazione gastrica.	G02020102	1526532/R	FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO	7981834	Freka Trelumina ENFit	5	105,00000 €	50	5.250,00 €	58,00%	22%
B7D387FD24	13	Sonde di aspirazione gastrica di Salem a doppio canale, lunghezza 110 cm circa.	G02020102	1526133/R 1281642/R 1281647/R 1281659/R 1281661/R 1526136/R	BENEFIS SRL	GS4018-10 GS4018-12 GS4018-14 GS4018-16 GS4018-18 GS4018-20	SONDE GASTRODUODENALI TIPO SALEM	400	0,96000 €	680	652,80 €	66,79%	22%
B7D3880DF7	14	Sonde per alimentazione nasodigiunale autoavanzante in poliuretano.	G02020199	1964249 1964250 1964251 1964252	INNOVAMEDICA SPA	427366 427368 427558 427361	Sonda NG/NJ CORFLO ultra - poliuretano da 6Fr a 10Fr	10	30,00000 €	10	300,00 €	7,40%	22%
B7D3881ECA	15	Set digiunostomia per nutrizione intradigiunale precoce post-operatoria a lungo termine, a seguito laparotomia o laparoscopia, composto da sonda, ago-cannula lungo e corto e connettore ENFit.	G02020202	1500634/R	FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO	7755645	Freka FKJ FR 9, ENFit	5	105,00000 €	70	7.350,00 €	73,75%	22%
B7D3882F9D	16	Adattatore da sistema nutrizionale enterale a ENFit, imbuto morbido in PVC con tappo e connettore ENFit femmina.	A0701	1377003/R 1386540/R	CAIR ITALIA SRL	NCE100A NCE104A	Adattatore NutriCAIR accesso ENFit femmina	150 100	0,36000 €	7555	2.719,80 €	56,84%	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 11 MESI											35.659,10 €		